



PRODUCT SPECIFICATIONS

Product: Soy Sauce

Stock Code: 270121

Date: March 19, 2020

Description: A high quality soy sauce made from selected soy base, free from any objectionable odors or flavors, shelf life stable. Use in dry, frozen and refrigerated entrees including soups, sauces and gravies.

Ingredient Statement: WATER, SALT, SOY BASE (HYDROLYZED SOY PROTEIN, SALT, WATER), CORN SYRUP, CARAMEL COLOR, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVES).

Allergen Statement: Soy

Organoleptic Properties:

Color: Dark Amber

Taste: Salty

Aroma: Soy

Physical Properties:

pH: 4.9 ± 0.3

Brix: 34.0 ± 1.5

Refractive Index: < 0.85

Case Pack: 4 / 1 gallon

Weight per Gallon: 9.8 lbs/gal

Storage & Shelf Life: Keep in a cool dry location away from direct sun light.
12 months from date manufacture.

Country of Origin: USA

Kosher Certified: Pareve

BE Status: Non BE